入  札  書

  年  月  日

北設広域事務組合 管理者 殿

               住 所

               社 名                ㊞

               代表者

下記のとおり入札します。

記

      金                       円

入  札  書

  年  月  日

北設広域事務組合 管理者 殿

               住 所

               社 名                ㊞

               代表者

下記のとおり入札します。

記

      金                       円

記 入 例

愛知県北設楽郡設楽町津具字下川原 5-1

●●株式会社 ■■支店

支店長  北 設 太 郎

代表

之印

1 0 0 0 0 0 0 0 0

工事名

工事場所

●●●●●●●●●工事

▲▲▲▲▲▲▲▲▲地内

※または業務名、物品名

※または場所、納入場所

令和